206002/206002-2015-15652(2)

оьагешзьзиз I, I,f;i-;i: rrnzrrrrnn:

III
№206002-2015-15652

err 11.09.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11 сентября 2015 года № 57-пг

О признании утратившими силу постановлений
Губернатора Ленинградской области

от 13 июля 2011 года № 59-пг "Об образовании рабочей
группы по подготовке описаний границ

муниципальных образований Ленинградской области"
и от 6 октября 2014 года № 77-пг

В связи с вступлением в силу областного закона от 4 августа
2015 года № 85-оз "О внесении изменений в областной закон
"Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области
и порядке его изменения" и некоторые областные законы в связи
с реализацией положений части 3 статьи 85 Федерального закона "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 13 июля

2011 года № 59-пг "Об образовании рабочей группы по подготовке описаний
границ муниципальных образований Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградский области от 6 октября
2014 года № 77-пг "О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 13 июля 2011 года № 59-пг "Об образовании
рабочей группы по подготовке описаний границ муниципальных
образований Ленинградской области".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области •озденко